
01.01.2016 31.12.2016�

010000 990000

�

data zaúčtování

�

�

�

�

�
Pro měnu:

Pro účty:

Třídit dle:

Tisk účtů bez pohybu

Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

 Nastavení výb ěru (     = filtrovat dle...,     = negace):��

Jen pro střediska:

Jen pro zakázky:

Jen pro činnosti:

od do

Dle data účetního případu: od do

Kurz počátečního stavu: ke konci hospodářského roku minulého období

kurz 0,0000 v množství 0

39 398,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Dl. drobný hmotný majetek 3-40 tis.Kč

Počáteční zůstatek 39 398,00 0,00

Účet: 022010

27.06.2016 191 Sekačka Stiga - Zařaz. do užívání ID16004 042000 11 590,00 50 988,00

Konečný zůstatek: 50 988,0050 988,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 042000

20.06.2016 186 Sekačka Stiga Combi 48 SQ 216031 321000 11 590,00 11 590,00

27.06.2016 191 Sekačka Stiga - Zařaz. do užívání ID16004 022010 11 590,00 0,00

Konečný zůstatek:

-259 610,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Oprávky ke stavbám - Nemovitost Šlapanice

Počáteční zůstatek -259 610,00 0,00

Účet: 081020

31.12.2016 400 20.úč.odpis - TZ nemovit. Šlapanice ID16009 551010 8 400,00 -268 010,00

Konečný zůstatek: -268 010,00-259 610,00 8 400,00

-39 398,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Oprávky  k samost. movitým věcem 3-40 tis.  Kč

Počáteční zůstatek -39 398,00 0,00

Účet: 082010

31.12.2016 399 1.úč.odpis - Sekačka Stiga ID16008 551020 2 898,00 -42 296,00

Konečný zůstatek: -42 296,00-39 398,00 2 898,00

8 139,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Peněžní prostředky v pokladně

Počáteční zůstatek 8 139,00 0,00

Účet: 211000

03.01.2016 5 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16001 682010 320,00 8 459,00

03.01.2016 6 Členský přísp. Dopitová Jana PP16002 682030 500,00 8 959,00

03.01.2016 7 Členský přísp.- Trodlerová Marie PP16003 682030 1 000,00 9 959,00

05.01.2016 8 Členský přísp.- Lužová Iva PP16004 682030 1 000,00 10 959,00

05.01.2016 9 Sbírka při koncertu - Tuřany PP16005 682010 2 860,00 13 819,00

05.01.2016 10 Členský přísp.- Vlad. Stejskal PP16006 682030 500,00 14 319,00

05.01.2016 11 Květiny PV16001 501020 130,00 14 189,00

07.01.2016 12 Sáčky do vysavače PV16002 501010 319,00 13 870,00

10.01.2016 13 Členský přísp.- Klementová Eva, Poláčková Jiřina PP16007 682030 1 000,00 14 870,00

10.01.2016 14 Příjem za ČZ 2016 - Dopitová Jana PP16008 501020 416,00 15 286,00

10.01.2016 15 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16009 682010 450,00 15 736,00

12.01.2016 16 Kopírování PV16003 518010 316,00 15 420,00

15.01.2016 17 Členský přísp.- Pospíšilová Zdena PP16010 682030 500,00 15 920,00

17.01.2016 18 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16011 682010 250,00 16 170,00

24.01.2016 19 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16012 682010 350,00 16 520,00

24.01.2016 20 Členský přísp.- Trodlerová Marie, Nečasová PP16013 682030 1 000,00 17 520,00

24.01.2016 21 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 3.1/16 PP16014 682010 660,00 18 180,00

Převod na další stranu 18 180,0018 945,00 765,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 1Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 18 180,0018 945,00 765,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

24.01.2016 23 16003 - Úhrada pohledávky PP16015 315030 1 000,00 19 180,00

24.01.2016 24 Členský přísp.- Štěpánková Ludmila PP16016 682030 500,00 19 680,00

24.01.2016 25 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 17.1/16 PP16017 682010 330,00 20 010,00

31.01.2016 26 Členský přísp.- Jahodovi Ivanka a Jiří PP16018 682030 1 000,00 21 010,00

31.01.2016 27 Dar přijatý - Pečínková Miluše PP16019 682020 500,00 21 510,00

31.01.2016 28 Členský přísp.+ dar přij. - Pečínková Miluše PP16019 682030 500,00 22 010,00

31.01.2016 29 Členský přísp.- Přibylová Jaroslava PP16020 682030 500,00 22 510,00

31.01.2016 30 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16021 682010 300,00 22 810,00

31.01.2016 31 Příjem za Blahoslav - Gregovská E., Konvičná m. PP16022 501020 140,00 22 950,00

31.01.2016 32 Členský přísp.- Hlásenská PP16023 682030 600,00 23 550,00

31.01.2016 33 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 31..1/16 PP16024 682010 450,00 24 000,00

01.02.2016 44 Odvod hotovosti z pokladny na BU PV16004 261000 15 000,00 9 000,00

03.02.2016 45 Členský přísp- Draholovi PP16025 682030 1 000,00 10 000,00

03.02.2016 46 Dodání,montáž elektr.ohřívače vody PV16005 511010 5 705,00 4 295,00

07.02.2016 47 Členský přísp- Feješová Vlasta PP16026 682030 500,00 4 795,00

07.02.2016 48 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16027 682010 385,00 5 180,00

14.02.2016 49 Členský přísp- Hanzlíček ZDeněk PP16028 682030 500,00 5 680,00

14.02.2016 50 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16029 682010 410,00 6 090,00

14.02.2016 51 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16030 682010 350,00 6 440,00

21.02.2016 52 Členský přísp-  Purketovi Jana a Miloš PP16031 682030 1 000,00 7 440,00

28.02.2016 53 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16032 682010 560,00 8 000,00

28.02.2016 54 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 7.2/16 PP16033 682010 300,00 8 300,00

28.02.2016 55 Členský přísp-  Krysa Petr PP16034 682030 100,00 8 400,00

28.02.2016 56 Členský přísp-  Ondráčkovi J. + J. PP16035 682030 1 000,00 9 400,00

28.02.2016 57 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 21.2/16 PP16036 682010 400,00 9 800,00

02.03.2016 72 Úhrada synody r. 2015 PV16006 549030 300,00 9 500,00

04.03.2016 73 Pastorační tisky PV16007 501020 668,00 8 832,00

04.03.2016 74 Členský přísp-  Heřmanský Jaroslav PP16037 682030 1 000,00 9 832,00

06.03.2016 75 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16038 682010 200,00 10 032,00

09.03.2016 76 Členský přísp-  Hájek Jiří PP16039 682030 500,00 10 532,00

13.03.2016 77 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16040 682010 475,00 11 007,00

20.03.2016 78 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16041 682010 290,00 11 297,00

20.03.2016 79 Dar přijatý - Vzpomínka - Prokešová Kateřina PP16042 682020 500,00 11 797,00

20.03.2016 80 Členský přísp.+ Vzpomínka - Prokešová Kateřina PP16042 682030 500,00 12 297,00

21.03.2016 81 Dar přijatý -  Pospíšilová Zdena PP16043 682020 500,00 12 797,00

24.03.2016 82 Členský přísp-  Šustrová B. PP16044 682030 500,00 13 297,00

24.03.2016 83 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16045 682010 370,00 13 667,00

24.03.2016 84 Členský přísp-  Jurákovi Eva a Lad.,Jelínkovy  PP16046 682030 2 000,00 15 667,00

27.03.2016 85 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16047 682010 1 012,00 16 679,00

27.03.2016 86 Členský přísp-  Pouchlá Helena PP16048 682030 1 000,00 17 679,00

31.03.2016 87 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 6.3/16 PP16049 682010 550,00 18 229,00

31.03.2016 88 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 20.3/16 PP16050 682010 300,00 18 529,00

31.03.2016 89 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 25.3/16 PP16051 682010 380,00 18 909,00

31.03.2016 90 Zámek PV16008 501010 420,00 18 489,00

31.03.2016 91 Členský přísp-  Duchač Valdemar PP16052 682030 500,00 18 989,00

31.03.2016 92 Dar přijatý - Kantoříková Eva PP16053 682020 1 000,00 19 989,00

03.04.2016 101 Členský přísp-  Zimolová B. PP16054 682030 500,00 20 489,00

03.04.2016 102 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16055 682010 472,00 20 961,00

03.04.2016 103 Odvod hotovosti na Bu PV16009 261000 15 000,00 5 961,00

10.04.2016 104 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 27.3/16 PP16056 682010 500,00 6 461,00

10.04.2016 105 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16057 682010 400,00 6 861,00

10.04.2016 106 16004 - Úhrada pohledávky PP16058 315010 4 121,00 10 982,00

15.04.2016 107 Členský přísp-  Macháčková Božena PP16059 682030 500,00 11 482,00

17.04.2016 108 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16060 682010 200,00 11 682,00

Převod na další stranu 11 682,0049 540,00 37 858,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 2Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 11 682,0049 540,00 37 858,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

17.04.2016 109 Kopírování PV16010 518010 569,00 11 113,00

19.04.2016 110 Členský přísp-  Samuelová Božena PP16061 682030 500,00 11 613,00

19.04.2016 111 Příjem za ČZ - Konvičná Marie PP16062 501020 500,00 12 113,00

19.04.2016 112 Členský přísp.+ příjem za ČZ - Konvičná Marie PP16062 682030 1 000,00 13 113,00

24.04.2016 113 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16063 682010 400,00 13 513,00

30.04.2016 114 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 17.4/16 PP16064 682010 100,00 13 613,00

30.04.2016 115 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 3.4/16 PP16065 682010 240,00 13 853,00

30.04.2016 116 Příjem za ČZ 2016 - Štěpánková L. PP16066 501020 400,00 14 253,00

01.05.2016 133 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16067 682010 230,00 14 483,00

08.05.2016 134 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16068 682010 490,00 14 973,00

08.05.2016 135 Zpěvníky CČSH, pytle, prodlužovačka PV16011 501010 594,00 14 379,00

08.05.2016 136 Zpěvníky CČSH PV16011 501020 640,00 13 739,00

08.05.2016 137 Prodlužovací kabel PV16011 501030 899,00 12 840,00

15.05.2016 138 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16069 682010 500,00 13 340,00

22.05.2016 139 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16070 682010 280,00 13 620,00

29.05.2016 140 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16071 682010 250,00 13 870,00

30.05.2016 142  - Úhrada interního dokladu PV16012 345000 45,00 13 825,00

30.05.2016 143 Poštovné - k dani z nemovit. PV16013 518020 29,00 13 796,00

05.06.2016 161 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16072 682010 210,00 14 006,00

09.06.2016 162  - Úhrada interního dokladu PV16014 325030 8 600,00 5 406,00

14.06.2016 163 Dar přijatý - Na výtvr.dílnu - Protivínský Jiří - PP16073 682020 1 350,00 6 756,00

15.06.2016 164 Vratka - reklam. sekačky Select, nákup r. 2014 PP16074 649010 1 790,00 8 546,00

19.06.2016 165 Bohosl.sbírky - Šlapanice 1,16.5 a 5,19.6/16 PP16075 682010 1 340,00 9 886,00

19.06.2016 166 Členský přísp-  Šik Ladislav PP16076 682030 500,00 10 386,00

26.06.2016 167 Bohosl.sbírky 6/2016 - Tuřany PP16077 682010 1 200,00 11 586,00

27.06.2016 168 Dar přijatý - Simismondi Virginia PP16078 682020 1 000,00 12 586,00

27.06.2016 169 Dispar.přij . pohřeb p. Antoše - Orzech Miroslav PP16079 325020 1 000,00 13 586,00

27.06.2016 170 1609997 - Úhrada faktury přijaté PV16015 321000 11 590,00 1 996,00

27.06.2016 171 Platba za synodu r. 2016 PV16016 549030 200,00 1 796,00

27.06.2016 172 Past.tisky,svíčky,magnetky PV16017 501020 419,00 1 377,00

27.06.2016 173 Kopírování PV16018 518010 373,00 1 004,00

27.06.2016 174 Květináč + hnojivo, fotopapír,kanystr + benzín PV16019 501010 649,00 355,00

01.07.2016 192 Členský přísp-  Slupský Vladimír PP16080 682030 500,00 855,00

03.07.2016 193 Členský přísp-   Keprt Miloš PP16081 682030 500,00 1 355,00

03.07.2016 194 Dar přijatý - Sichler Marie PP16082 682020 1 000,00 2 355,00

07.07.2016 195 Odvod disparity No PV16020 325020 1 000,00 1 355,00

17.07.2016 196 Bohosl.sbírky - Šlapanice 3. a 17.7/2016 PP16083 682010 1 520,00 2 875,00

24.07.2016 197 Dar přijatý na práci s dětmi - Kirchner Jan PP16084 682020 2 000,00 4 875,00

24.07.2016 199 300611303 - Úhrada faktury přijaté PV16021 321000 2 490,00 2 385,00

31.07.2016 200 Bohosl.sbírky 7/2016 - Tuřany PP16085 682010 2 350,00 4 735,00

31.07.2016 201 Tiskopisy, pytle PV16022 501010 126,00 4 609,00

07.08.2016 230 Dar přijatý -  Trodlerová Marie PP16086 682020 1 000,00 5 609,00

21.08.2016 231 Bohosl.sbírky - Šlapanice  PP16087 682010 190,00 5 799,00

28.08.2016 232 Bohosl.sbírky - Tuřany PP16088 682010 940,00 6 739,00

31.08.2016 233 Dar přijatý -  Budín Lukáš PP16089 682020 2 000,00 8 739,00

03.09.2016 248 Dar přijatý -  Liška Tomáš PP16090 682020 1 000,00 9 739,00

13.09.2016 249 Revize hasících přístrojů PV16023 518010 483,00 9 256,00

14.09.2016 250 Dar přijatý -  Škamrada PP16091 682020 2 000,00 11 256,00

18.09.2016 251 Bohosl.sbírky - Šlapanice  PP16092 682010 700,00 11 956,00

20.09.2016 252 Dar přijatý -  Jelínová Hana PP16093 682020 1 000,00 12 956,00

25.09.2016 253 Bohosl.sbírky 9/2016 - Tuřany PP16094 682010 2 000,00 14 956,00

30.09.2016 254 Členský přísp.- Králová,Nezvalová,Poláčková PP16095 682030 2 000,00 16 956,00

11.10.2016 275 Pastorační tisky PV16024 501020 418,00 16 538,00

15.10.2016 276 16006 - Úhrada pohledávky PP16096 315050 3 500,00 20 038,00

Převod na další stranu 20 038,0087 020,00 66 982,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 3Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 20 038,0087 020,00 66 982,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

15.10.2016 277 Zálohy přij. plyn, elektřina 10/2016 PP16097 324050 1 500,00 21 538,00

15.10.2016 278 Elektřina  zál. přij. 10/2016 PP16097 324051 500,00 22 038,00

18.10.2016 279 Dar přij. + vzpomínka - Pospíšilová Zdena PP16098 682020 800,00 22 838,00

19.10.2016 280 Dar přij. - vzpomínka - Popeláková Hana PP16099 682020 200,00 23 038,00

21.10.2016 281 Dar přijatý - Hájek Jiří PP16100 682020 1 500,00 24 538,00

21.10.2016 282 Členský přísp. + dar přij. - Hájek Jiří PP16100 682030 500,00 25 038,00

21.10.2016 283 Poštovní známky PV16025 518020 1 920,00 23 118,00

21.10.2016 284 Dar přijatý -  Štěpánková Ludmila PP16101 682020 320,00 23 438,00

25.10.2016 285 Dar přijatý -  Štopl Miroslav PP16102 682020 500,00 23 938,00

30.10.2016 286 Dar přijatý - Vzpomínka - Chládkovi PP16103 682020 200,00 24 138,00

30.10.2016 287 Členský přísp. + dar přij. - Chládkovi PP16103 682030 1 000,00 25 138,00

30.10.2016 288 Bohosl.sbírky 10/16 - Tuřany PP16104 682010 1 970,00 27 108,00

30.10.2016 289 Dary přijaté - členové NO PP16105 682020 4 700,00 31 808,00

01.11.2016 315 Dar přijatý -  Keprt Miloš PP16106 682020 300,00 32 108,00

01.11.2016 316 Dar přijatý - Odehnalová, Šmardová PP16107 682020 1 000,00 33 108,00

01.11.2016 317 Členský přísp. + dar přij. - Odehnalová,Šmardová PP16107 682030 1 000,00 34 108,00

01.11.2016 318 Členský přísp-   Obůrková Irena PP16108 682030 500,00 34 608,00

01.11.2016 319 Členský přísp-   Smutná Marie PP16109 682030 500,00 35 108,00

01.11.2016 320 Dar přijatý - Valehrachová, Kńáva PP16110 682020 200,00 35 308,00

01.11.2016 321 Členský přísp. + dar přij. - Valehrachová, Kńáva PP16110 682030 1 000,00 36 308,00

02.11.2016 322 Dar přijatý - Koláček Lubomír PP16111 682020 500,00 36 808,00

02.11.2016 323 Členský přísp. + dar přij. - Koláček Lubomír PP16111 682030 500,00 37 308,00

03.11.2016 324 Odvod hotovosti na Bu PV16026 261000 20 000,00 17 308,00

13.11.2016 325 Bohosl.sbírka - SFF - Tuřany PP16112 325010 130,00 17 438,00

19.11.2016 326 16008 - Úhrada pohledávky PP16113 315050 3 500,00 20 938,00

19.11.2016 327 Zálohy přij. plyn, elektřina 11/2016 PP16114 324050 1 500,00 22 438,00

19.11.2016 328 Elektřina  zál. přij. 11/2016 PP16114 324051 500,00 22 938,00

20.11.2016 329 Bohosl.sbírky - Šlapanice  PP16115 682010 3 300,00 26 238,00

25.11.2016 330 Žárovky, výtvarný materiál PV16027 501010 1 526,00 24 712,00

26.11.2016 331 Členský přísp-   Tichá Miluše PP16116 682030 500,00 25 212,00

27.11.2016 332 Příjem za ČZ - Dopitová Jana PP16117 501020 440,00 25 652,00

27.11.2016 333 Dar přijatý - Dopitová Jana PP16117 682020 60,00 25 712,00

27.11.2016 334 Členský přísp. + dar přij., ČZ - Dopitová Jana PP16117 682030 500,00 26 212,00

27.11.2016 335 Členský přísp-  Štoplovi, Jančovi PP16118 682030 2 000,00 28 212,00

27.11.2016 336 Bohosl.sbírky 11/2016 - Tuřany PP16119 682010 7 260,00 35 472,00

29.11.2016 337 Odvod hotovosti na Bu PV16028 261000 20 000,00 15 472,00

07.12.2016 359 Kancelářské potřeby PV16029 501010 209,00 15 263,00

07.12.2016 360 Kopírování PV16030 518010 723,00 14 540,00

12.12.2016 361 Dar přijatý -  Čadová PP16120 682020 1 000,00 15 540,00

15.12.2016 362 16010 - Úhrada pohledávky PP16121 315050 3 500,00 19 040,00

15.12.2016 363 Zálohy přij. plyn, elektřina 12/2016 PP16122 324050 1 500,00 20 540,00

15.12.2016 364 Elektřina  zál. přij. 12/2016 PP16122 324051 500,00 21 040,00

21.12.2016 365 Hostie,víno PV16031 501020 210,00 20 830,00

25.12.2016 366 Bohosl.sbírky 12/2016 - Šlapanice  PP16123 682010 1 080,00 21 910,00

25.12.2016 367 Dar přijatý -  Kirchner Jan PP16124 682020 1 000,00 22 910,00

25.12.2016 368 Členský přísp-   Kincl Vladimír PP16125 682030 500,00 23 410,00

25.12.2016 369 Členský přísp-   Pouchlá Helena PP16126 682030 1 000,00 24 410,00

25.12.2016 370 Členský přísp-   Škaroupková, Bártová PP16127 682030 1 000,00 25 410,00

25.12.2016 371 Bohosl.sbírky 12/16 - Tuřany PP16128 682010 3 850,00 29 260,00

25.12.2016 372 Odvod hotovosti na Bu PV16032 261000 25 000,00 4 260,00

Konečný zůstatek: 4 260,00140 830,00 136 570,00

Strana: 4Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

262 700,03

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Peněžní prostředky na účtech - Běžný účet - ČSOB,a.s.

Počáteční zůstatek 262 700,03 0,00

Účet: 221000

07.01.2016 34 Členský přísp. + dar přij. - Jurák jaroslav BP16001 682030 1 500,00 264 200,03

12.01.2016 35 2151142043 - Úhrada faktury přijaté BV16001 321000 570,00 263 630,03

12.01.2016 36 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16002 314020 2 420,00 261 210,03

12.01.2016 37 6100011489 - Úhrada faktury přijaté BV16003 314010 670,00 260 540,03

15.01.2016 38 16001 - Úhrada pohledávky BP16002 315010 4 121,00 264 661,03

18.01.2016 39 10200002277 - Úhrada faktury přijaté BV16004 314020 1 700,00 262 961,03

18.01.2016 40 2120001768 - Úhrada faktury přijaté BV16005 314010 1 000,00 261 961,03

30.01.2016 41 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16006 549020 35,00 261 926,03

31.01.2016 42 Úrok z Bu BP16003 644010 2,26 261 928,29

31.01.2016 43 Daň z úroku na Bu BV16007 644010 0,43 261 927,86

01.02.2016 60 Vklad hotovosti na BU z pokladny BP16004 261000 15 000,00 276 927,86

10.02.2016 61 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16008 314020 2 420,00 274 507,86

10.02.2016 63 2016019 - Úhrada faktury přijaté BV16009 321000 578,00 273 929,86

10.02.2016 64 215557 - Úhrada faktury přijaté BV16010 321000 120,00 273 809,86

10.02.2016 65 2161010022 - Úhrada faktury přijaté BV16011 321000 569,00 273 240,86

12.02.2016 66 Členský přísp. - Hanzlíčková Jana BP16005 682030 700,00 273 940,86

15.02.2016 67 1020002277 - Úhrada faktury přijaté BV16012 314020 1 700,00 272 240,86

15.02.2016 68 16002 - Úhrada pohledávky BP16006 315010 4 121,00 276 361,86

27.02.2016 69 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16013 549020 40,00 276 321,86

29.02.2016 70 Úrok z Bu BP16007 644010 2,22 276 324,08

29.02.2016 71 Daň z úroku na Bu BV16014 644010 0,42 276 323,66

09.03.2016 95 2161020273 - Úhrada faktury přijaté BV16015 321000 532,00 275 791,66

09.03.2016 96 1020002277 - Úhrada faktury přijaté BV16016 314020 1 700,00 274 091,66

09.03.2016 97 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16017 314020 2 420,00 271 671,66

26.03.2016 98 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16018 549020 6,00 271 665,66

31.03.2016 99 Úrok z Bu BP16008 644010 2,35 271 668,01

31.03.2016 100 Daň z úroku na Bu BV16019 644010 0,45 271 667,56

05.04.2016 121 Členský přísp. - Fiala Antonín BP16009 682030 500,00 272 167,56

05.04.2016 122 Vklad hotovosti na BU z pokladny BP16010 261000 15 000,00 287 167,56

11.04.2016 123 6100011489 - Úhrada faktury přijaté BV16020 314010 670,00 286 497,56

11.04.2016 124 2120001768 - Úhrada faktury přijaté BV16021 314010 1 000,00 285 497,56

11.04.2016 125 10200002277 - Úhrada faktury přijaté BV16022 314020 1 700,00 283 797,56

11.04.2016 126 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16023 314020 2 420,00 281 377,56

11.04.2016 127 2161029329 - Úhrada faktury přijaté BV16024 321000 569,00 280 808,56

18.04.2016 128 1080161080 - Úhrada faktury přijaté BP16011 321000 17 193,21 298 001,77

30.04.2016 129 Úrok z Bu BP16012 644010 2,40 298 004,17

30.04.2016 130 Daň z úroku na Bu BV16025 644010 0,46 298 003,71

30.04.2016 131 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16026 549020 40,00 297 963,71

13.05.2016 152 2161041357 - Úhrada faktury přijaté BV16027 321000 550,00 297 413,71

13.05.2016 153 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16028 314020 2 420,00 294 993,71

13.05.2016 154 102002277 - Úhrada faktury přijaté BV16029 314020 300,00 294 693,71

20.05.2016 155 2161046843 - Úhrada faktury přijaté BV16030 321000 3 223,00 291 470,71

20.05.2016 156 44772278 - Úhrada faktury přijaté BV16031 321000 136,00 291 334,71

28.05.2016 157 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16032 549020 10,00 291 324,71

30.05.2016 158 2180116977 - Úhrada faktury přijaté BP16013 321000 1 007,63 292 332,34

31.05.2016 159 Úrok z Bu BP16014 644010 2,54 292 334,88

31.05.2016 160 Daň z úroku na Bu BV16033 644010 0,48 292 334,40

07.06.2016 176 2161050691 - Úhrada faktury přijaté BV16034 321000 569,00 291 765,40

07.06.2016 177 1020002277 - Úhrada faktury přijaté BV16035 314020 300,00 291 465,40

07.06.2016 178 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16036 314020 2 420,00 289 045,40

17.06.2016 179 Úrh. pohled. - Vodné 11.11/15 - 31.3/16 BP16015 315011 2 773,00 291 818,40

20.06.2016 180 6811014959 - Úhrada faktury přijaté BV16037 314020 1 200,00 290 618,40

Převod na další stranu 290 618,40324 627,64 34 009,24
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 5Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 290 618,40324 627,64 34 009,24

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

25.06.2016 181 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16038 549020 18,00 290 600,40

30.06.2016 182 Úrok z Bu BP16016 644010 2,42 290 602,82

30.06.2016 183 Daň z úroku na Bu BV16039 644010 0,46 290 602,36

30.06.2016 185 Odvod na nový účet - FIO banka BV16040 261000 100 000,00 190 602,36

04.07.2016 207 Bezhotovostní převod na účet u FIO banky BV16041 261000 100 000,00 90 602,36

08.07.2016 208  - Úhrada interního dokladu BP16017 348000 100 000,00 190 602,36

11.07.2016 209 Bezhotovostní převod na účet u FIO banky BV16042 261000 100 000,00 90 602,36

19.07.2016 210 Bezhotovostní převod na účet u FIO banky BV16043 261000 85 000,00 5 602,36

20.07.2016 211 Dar přijatý - Hepnarová Dana BP16018 682020 2 000,00 7 602,36

30.07.2016 212 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16044 549020 18,00 7 584,36

31.07.2016 213 Úrok z Bu BP16019 644010 0,70 7 585,06

31.07.2016 214 Daň z úroku na Bu BV16045 644010 0,13 7 584,93

12.08.2016 244 Vratka přeplatku daně ze mzdy - FU BP16020 315099 174,00 7 758,93

27.08.2016 245 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16046 549020 5,00 7 753,93

31.08.2016 246 Úrok z Bu BP16021 644010 0,07 7 754,00

31.08.2016 247 Daň z úroku na Bu BV16047 644010 0,01 7 753,99

30.09.2016 267 Úrok z Bu BP16022 644010 0,06 7 754,05

30.09.2016 268 Daň z úroku na Bu BV16048 644010 0,01 7 754,04

24.10.2016 290 Členský přísp. - Vymazal Jan BP16023 682030 500,00 8 254,04

29.10.2016 291 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16049 549020 5,00 8 249,04

31.10.2016 292 Úrok z Bu BP16024 644010 0,07 8 249,11

31.10.2016 293 Daň z úroku na Bu BV16050 644010 0,01 8 249,10

14.11.2016 341 Členský přísp. - Job Jiří BP16025 682030 500,00 8 749,10

15.11.2016 342 Členský přísp. - RIchtrová Ivana BP16026 682030 120,00 8 869,10

22.11.2016 343 Kolumbarium - Černý Stanislav BP16027 602070 1 800,00 10 669,10

26.11.2016 345 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16051 549020 15,00 10 654,10

30.11.2016 344 Úrok z Bu BP16028 644010 0,08 10 654,18

30.11.2016 346 Daň z úroku na Bu BV16052 644010 0,02 10 654,16

31.12.2016 397 Úrok z Bu BP16029 644010 0,09 10 654,25

31.12.2016 398 Daň z úroku na Bu BV16053 644010 0,02 10 654,23

Konečný zůstatek: 10 654,23429 725,13 419 070,90

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Peněžní prostř. na účtech - Běžný účet - FIO banka, a.s.

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 221010

28.06.2016 190 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBP16001 321000 1 060,00 1 060,00

01.07.2016 215 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16002 261000 100 000,00 101 060,00

01.07.2016 216 Dar přijatý - Eliáš Lumír FBP16003 682020 1 500,00 102 560,00

01.07.2016 217 7 - Úhrada faktury přijaté FBV16001 314050 100 000,00 2 560,00

05.07.2016 220 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16002 314020 300,00 2 260,00

05.07.2016 221 6100011489 - Úhrada faktury přijaté FBV16003 314010 670,00 1 590,00

05.07.2016 222 2120001768 - Úhrada faktury přijaté FBV16004 314010 800,00 790,00

07.07.2016 223 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16004 261000 100 000,00 100 790,00

07.07.2016 224  - Úhrada interního dokladu FBP16005 348000 20 000,00 120 790,00

08.07.2016 225 30 - Úhrada faktury přijaté FBV16005 321000 115 022,00 5 768,00

08.07.2016 226 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16006 314020 2 420,00 3 348,00

11.07.2016 227 2161064477 - Úhrada faktury přijaté FBV16007 321000 550,00 2 798,00

12.07.2016 228 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16006 261000 100 000,00 102 798,00

20.07.2016 229 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16007 261000 85 000,00 187 798,00

02.08.2016 238 Dar přij. na opr.služ.bytu - Košíčková Světluše FBP16008 682026 51 750,00 239 548,00

02.08.2016 239 35 - Úhrada faktury přijaté FBV16008 321000 51 750,00 187 798,00

10.08.2016 240 39 - Úhrada faktury přijaté FBV16009 321000 58 642,00 129 156,00

10.08.2016 241 2161076673 - Úhrada faktury přijaté FBV16010 321000 569,00 128 587,00

Převod na další stranu 128 587,00459 310,00 330 723,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 6Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 128 587,00459 310,00 330 723,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

10.08.2016 242 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16011 314020 2 420,00 126 167,00

10.08.2016 243 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16012 314020 300,00 125 867,00

01.09.2016 259 1626 - Úhrada faktury přijaté FBV16013 321000 312,00 125 555,00

07.09.2016 260 1520016 - Úhrada faktury přijaté FBV16014 321000 66 411,00 59 144,00

07.09.2016 261 1520017 - Úhrada faktury přijaté FBV16015 321000 32 876,00 26 268,00

07.09.2016 262 Dar přij. na opr.služ.bytu - Košíčková Světluše FBP16009 682026 32 876,00 59 144,00

07.09.2016 263 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16016 314020 300,00 58 844,00

07.09.2016 264 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16017 314020 2 420,00 56 424,00

07.09.2016 265 2161085274 - Úhrada faktury přijaté FBV16018 321000 569,00 55 855,00

12.09.2016 266 6811014959 - Úhrada faktury přijaté FBV16019 314020 1 200,00 54 655,00

04.10.2016 294 Výpis z katastru, nemovit. Šlapanice FBV16020 538010 103,00 54 552,00

05.10.2016 301 6811014959 - Úhrada faktury přijaté FBP16010 321000 153,00 54 705,00

06.10.2016 302 2161094869 - Úhrada faktury přijaté FBV16021 321000 550,00 54 155,00

06.10.2016 305 10200002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16022 314020 300,00 53 855,00

06.10.2016 306 6100011489 - Úhrada faktury přijaté FBV16023 314010 670,00 53 185,00

06.10.2016 307 470033550 - Úhrada faktury přijaté FBV16024 321000 131,00 53 054,00

12.10.2016 308 501360018 - Úhrada faktury přijaté FBV16025 321000 2 880,00 50 174,00

14.10.2016 309 501361018 - Úhrada faktury přijaté FBV16026 321000 1 440,00 48 734,00

18.10.2016 310 16005 - Úhrada pohledávky FBP16011 315040 4 200,00 52 934,00

18.10.2016 311 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16027 314020 2 420,00 50 514,00

21.10.2016 312 Členský přísp.+ dar přij. - Hrdličková Ivana FBP16012 682020 500,00 51 014,00

21.10.2016 313 Členský přísp. - Hrdličková Ivana FBP16012 682030 500,00 51 514,00

31.10.2016 314 Členský přísp.- Havelka Jiří FBP16013 682030 500,00 52 014,00

03.11.2016 347 Vklad na Bu z pokladny FBP16014 261000 20 000,00 72 014,00

07.11.2016 348 10200002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16028 314020 300,00 71 714,00

07.11.2016 349 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16029 314020 2 420,00 69 294,00

08.11.2016 352  - Úhrada interního dokladu FBV16030 345000 1 688,00 67 606,00

08.11.2016 353 2161103249 - Úhrada faktury přijaté FBV16031 321000 569,00 67 037,00

12.11.2016 354 1556339 - Úhrada faktury přijaté FBV16032 321000 3 704,00 63 333,00

20.11.2016 355 16007 - Úhrada pohledávky FBP16015 315040 4 200,00 67 533,00

21.11.2016 356 1556342 - Úhrada faktury přijaté FBV16033 321000 1 792,00 65 741,00

29.11.2016 357 2120001768 - Úhrada faktury přijaté FBV16034 314010 800,00 64 941,00

29.11.2016 358 Vklad na Bu z pokladny FBP16016 261000 20 000,00 84 941,00

01.12.2016 379 Dar poskytn. NO - ČBS, překlad Bible FBV16035 546010 200,00 84 741,00

01.12.2016 380 Odvod sbírky - SFF FBV16036 325010 130,00 84 611,00

05.12.2016 381 Příspěvek - Oprava podlahy farní byt - DR Brno FBP16017 681120 40 000,00 124 611,00

06.12.2016 382 Kolumbarium - Batinová věra FBP16018 602070 240,00 124 851,00

07.12.2016 383 2161116540 - Úhrada faktury přijaté FBV16037 321000 550,00 124 301,00

07.12.2016 385 2120001768 - Úhrada faktury přijaté FBV16038 314010 500,00 123 801,00

07.12.2016 386 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16039 314020 1 500,00 122 301,00

07.12.2016 387 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16040 314020 2 420,00 119 881,00

07.12.2016 388 16009 - Úhrada pohledávky FBP16019 315040 4 200,00 124 081,00

08.12.2016 389 Dar přijatý - Burianová Jiřina FBP16020 682020 1 500,00 125 581,00

08.12.2016 390 Členský přísp.+ dar přij. - Burianová Jiřina FBP16020 682030 500,00 126 081,00

09.12.2016 391 Dar přijatý - Vognárek Marek FBP16021 682020 500,00 126 581,00

09.12.2016 392 Členský přísp.+ dar přij. - Vognárek Marek FBP16021 682030 500,00 127 081,00

12.12.2016 393 216078 - Úhrada faktury přijaté FBV16041 321000 150,00 126 931,00

13.12.2016 394 1560393 - Úhrada faktury přijaté FBV16042 321000 1 600,00 125 331,00

20.12.2016 395 6811014959 - Úhrada faktury přijaté FBP16022 321000 332,00 125 663,00

27.12.2016 396 Vklad na Bu z pokladny FBP16023 261000 25 000,00 150 663,00

Konečný zůstatek: 150 663,00615 011,00 464 348,00

Strana: 7Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Peníze na cestě

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 261000

01.02.2016 44 Odvod hotovosti z pokladny na BU PV16004 211000 15 000,00 15 000,00

01.02.2016 60 Vklad hotovosti na BU z pokladny BP16004 221000 15 000,00 0,00

03.04.2016 103 Odvod hotovosti na Bu PV16009 211000 15 000,00 15 000,00

05.04.2016 122 Vklad hotovosti na BU z pokladny BP16010 221000 15 000,00 0,00

30.06.2016 185 Odvod na nový účet - FIO banka BV16040 221000 100 000,00 100 000,00

01.07.2016 215 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16002 221010 100 000,00 0,00

04.07.2016 207 Bezhotovostní převod na účet u FIO banky BV16041 221000 100 000,00 100 000,00

07.07.2016 223 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16004 221010 100 000,00 0,00

11.07.2016 209 Bezhotovostní převod na účet u FIO banky BV16042 221000 100 000,00 100 000,00

12.07.2016 228 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16006 221010 100 000,00 0,00

19.07.2016 210 Bezhotovostní převod na účet u FIO banky BV16043 221000 85 000,00 85 000,00

20.07.2016 229 Bezhotov.převod na účet - FIO banka FBP16007 221010 85 000,00 0,00

03.11.2016 324 Odvod hotovosti na Bu PV16026 211000 20 000,00 20 000,00

03.11.2016 347 Vklad na Bu z pokladny FBP16014 221010 20 000,00 0,00

29.11.2016 337 Odvod hotovosti na Bu PV16028 211000 20 000,00 20 000,00

29.11.2016 358 Vklad na Bu z pokladny FBP16016 221010 20 000,00 0,00

25.12.2016 372 Odvod hotovosti na Bu PV16032 211000 25 000,00 25 000,00

27.12.2016 396 Vklad na Bu z pokladny FBP16023 221010 25 000,00 0,00

Konečný zůstatek:

2 000,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Poskytnuté zálohy - Elektřina

Počáteční zůstatek 2 000,00 0,00

Účet: 314010

12.01.2016 37 6100011489 - Úhrada faktury přijaté BV16003 221000 670,00 2 670,00

18.01.2016 40 2120001768 - Úhrada faktury přijaté BV16005 221000 1 000,00 3 670,00

11.04.2016 123 6100011489 - Úhrada faktury přijaté BV16020 221000 670,00 4 340,00

11.04.2016 124 2120001768 - Úhrada faktury přijaté BV16021 221000 1 000,00 5 340,00

17.05.2016 149 Vyúčtování zaplacené zálohy Šlapanice 216023 321000 4 000,00 1 340,00

05.07.2016 221 6100011489 - Úhrada faktury přijaté FBV16003 221010 670,00 2 010,00

05.07.2016 222 2120001768 - Úhrada faktury přijaté FBV16004 221010 800,00 2 810,00

06.10.2016 306 6100011489 - Úhrada faktury přijaté FBV16023 221010 670,00 3 480,00

29.11.2016 357 2120001768 - Úhrada faktury přijaté FBV16034 221010 800,00 4 280,00

07.12.2016 385 2120001768 - Úhrada faktury přijaté FBV16038 221010 500,00 4 780,00

07.12.2016 408 Vyúčtování zaplacené zálohy Tuřany 216074 321000 2 680,00 2 100,00

Konečný zůstatek: 2 100,008 780,00 6 680,00

29 940,01

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Poskytnuté zálohy - Plyn

Počáteční zůstatek 29 940,01 0,00

Účet: 314020

12.01.2016 36 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16002 221000 2 420,00 32 360,01

18.01.2016 39 10200002277 - Úhrada faktury přijaté BV16004 221000 1 700,00 34 060,01

10.02.2016 61 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16008 221000 2 420,00 36 480,01

15.02.2016 67 1020002277 - Úhrada faktury přijaté BV16012 221000 1 700,00 38 180,01

09.03.2016 96 1020002277 - Úhrada faktury přijaté BV16016 221000 1 700,00 39 880,01

09.03.2016 97 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16017 221000 2 420,00 42 300,01

05.04.2016 120 Vyúčtování zaplacené zálohy - Šlapanice 216015 321000 20 520,01 21 780,00

11.04.2016 125 10200002277 - Úhrada faktury přijaté BV16022 221000 1 700,00 23 480,00

11.04.2016 126 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16023 221000 2 420,00 25 900,00

13.05.2016 153 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16028 221000 2 420,00 28 320,00

13.05.2016 154 102002277 - Úhrada faktury přijaté BV16029 221000 300,00 28 620,00

07.06.2016 177 1020002277 - Úhrada faktury přijaté BV16035 221000 300,00 28 920,00

Převod na další stranu 28 920,0049 440,01 20 520,01
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 8Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 28 920,0049 440,01 20 520,01

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

07.06.2016 178 7200002727 - Úhrada faktury přijaté BV16036 221000 2 420,00 31 340,00

20.06.2016 180 6811014959 - Úhrada faktury přijaté BV16037 221000 1 200,00 32 540,00

22.06.2016 189 Vyúčtování zaplacené zálohy - Tuřany 216030 321000 29 040,00 3 500,00

05.07.2016 220 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16002 221010 300,00 3 800,00

08.07.2016 226 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16006 221010 2 420,00 6 220,00

10.08.2016 242 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16011 221010 2 420,00 8 640,00

10.08.2016 243 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16012 221010 300,00 8 940,00

07.09.2016 263 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16016 221010 300,00 9 240,00

07.09.2016 264 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16017 221010 2 420,00 11 660,00

12.09.2016 266 6811014959 - Úhrada faktury přijaté FBV16019 221010 1 200,00 12 860,00

21.09.2016 296 Vyúčtování zaplacené zálohy - byt 216052 321000 1 200,00 11 660,00

06.10.2016 305 10200002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16022 221010 300,00 11 960,00

18.10.2016 311 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16027 221010 2 420,00 14 380,00

07.11.2016 348 10200002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16028 221010 300,00 14 680,00

07.11.2016 349 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16029 221010 2 420,00 17 100,00

05.12.2016 376 Vyúčtování zaplacené zálohy - byt 216068 321000 1 200,00 15 900,00

07.12.2016 386 1020002277 - Úhrada faktury přijaté FBV16039 221010 1 500,00 17 400,00

07.12.2016 387 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBV16040 221010 2 420,00 19 820,00

Konečný zůstatek: 19 820,0071 780,01 51 960,01

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Poskytnuté zálohy - Stavební práce 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 314050

01.07.2016 217 7 - Úhrada faktury přijaté FBV16001 221010 100 000,00 100 000,00

07.07.2016 205 Vyúčtování zaplacené zálohy 216035 321000 50 000,00 50 000,00

03.08.2016 412 Vyúčtování zaplacené zálohy 216041 321000 50 000,00 0,00

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní pohled. - Nájemné - Tučkovi

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 315010

10.01.2016 2 Nájemné 1/2016 PH16001 602010 4 121,00 4 121,00

15.01.2016 38 16001 - Úhrada pohledávky BP16002 221000 4 121,00 0,00

10.02.2016 3 Nájemné 2/2016 PH16002 602010 4 121,00 4 121,00

15.02.2016 68 16002 - Úhrada pohledávky BP16006 221000 4 121,00 0,00

10.03.2016 94 Nájemné 3/2016 PH16004 602010 4 121,00 4 121,00

10.04.2016 106 16004 - Úhrada pohledávky PP16058 211000 4 121,00 0,00

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní pohled. - Vodné - Tučkovi

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 315011

09.05.2016 146 Vodné 11.11/15 - 31.3/2016 - Tučkovi, ukonč.nájem 216022 321000 2 773,00 2 773,00

17.06.2016 179 Úrh. pohled. - Vodné 11.11/15 - 31.3/16 BP16015 221000 2 773,00 0,00

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní pohled. - Nájemné - Štěpánkovi

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 315030

15.01.2016 22 Nájemné 2016 PH16003 602030 1 000,00 1 000,00

24.01.2016 23 16003 - Úhrada pohledávky PP16015 211000 1 000,00 0,00

Převod na další stranu
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 9Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní pohled. - Nájemné - Farní byt, Tuřany - Košíčková Světluše 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 315040

15.10.2016 269 Nájemné 10/2016 (zač.nájmu) PH16005 602040 4 200,00 4 200,00

18.10.2016 310 16005 - Úhrada pohledávky FBP16011 221010 4 200,00 0,00

15.11.2016 271 Nájemné 11/2016  PH16007 602040 4 200,00 4 200,00

20.11.2016 355 16007 - Úhrada pohledávky FBP16015 221010 4 200,00 0,00

07.12.2016 388 16009 - Úhrada pohledávky FBP16019 221010 4 200,00 -4 200,00

15.12.2016 273 Nájemné 12/2016  PH16009 602040 4 200,00 0,00

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní pohled. - Nájemné byt, Šlapanice - Zharchynska Tetyana 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 315050

15.10.2016 270 Nájemné 10/2016 - Byt - Šlapanice (zač.n) PH16006 602050 3 500,00 3 500,00

15.10.2016 276 16006 - Úhrada pohledávky PP16096 211000 3 500,00 0,00

15.11.2016 272 Nájemné 11/2016 - Byt - Šlapanice PH16008 602050 3 500,00 3 500,00

19.11.2016 326 16008 - Úhrada pohledávky PP16113 211000 3 500,00 0,00

15.12.2016 274 Nájemné 12/2016 - Byt - Šlapanice PH16010 602050 3 500,00 3 500,00

15.12.2016 362 16010 - Úhrada pohledávky PP16121 211000 3 500,00 0,00

Konečný zůstatek:

174,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní pohled. - Přeplatek daň  ze mzdy - FU Brno

Počáteční zůstatek 174,00 0,00

Účet: 315099

12.08.2016 244 Vratka přeplatku daně ze mzdy - FU BP16020 221000 174,00 0,00

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Dodavatelé

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 321000

01.01.2016 4 Srážk.voda 12/2015 216001 389000 570,00 -570,00

01.01.2016 58 Agenda CČSH, III.díl 216006 501020 120,00 -690,00

12.01.2016 35 2151142043 - Úhrada faktury přijaté BV16001 221000 570,00 -120,00

31.01.2016 59 Srážk.voda 1/2016 216007 502030 569,00 -689,00

02.02.2016 62 Pastorační tisky - BTM 216010 501020 578,00 -1 267,00

10.02.2016 63 2016019 - Úhrada faktury přijaté BV16009 221000 578,00 -689,00

10.02.2016 64 215557 - Úhrada faktury přijaté BV16010 221000 120,00 -569,00

10.02.2016 65 2161010022 - Úhrada faktury přijaté BV16011 221000 569,00 0,00

29.02.2016 93 Srážk.voda 2/2016 216011 502030 532,00 -532,00

09.03.2016 95 2161020273 - Úhrada faktury přijaté BV16015 221000 532,00 0,00

31.03.2016 117 Srážk.voda 3/2016 216014 502030 569,00 -569,00

05.04.2016 118 Plyn vyúčt. 19.3/15 - 30.3/16 - Šlapanice 216015 389000 2 534,00 -3 103,00

05.04.2016 119 Plyn vyúčt. 1.1 - 30.3/16 - Šlapanice 216015 502020 792,80 -3 895,80

05.04.2016 120 Vyúčtování zaplacené zálohy - Šlapanice 216015 314020 20 520,01 16 624,21

11.04.2016 127 2161029329 - Úhrada faktury přijaté BV16024 221000 569,00 17 193,21

18.04.2016 128 1080161080 - Úhrada faktury přijaté BP16011 221000 17 193,21 0,00

01.05.2016 144 Srážk.voda 4/2016 216020 502030 550,00 -550,00

03.05.2016 198 Skluzavka Master happy 216032 501030 2 490,00 -3 040,00

Převod na další stranu -3 040,0023 458,01 26 498,01
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 10Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany -3 040,0023 458,01 26 498,01

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

04.05.2016 145 Mobilní hovory 4.4 - 3.5/2016 216021 518030 136,00 -3 176,00

09.05.2016 146 Vodné 11.11/15 - 31.3/2016 - Tučkovi, ukonč.nájem 216022 315011 2 773,00 -5 949,00

09.05.2016 147 Vodné, stočné 11.11 - 5.5/2016 216022 389000 100,00 -6 049,00

09.05.2016 148 Vodné, stočné 1.1 - 5.5/2016 216022 502030 350,00 -6 399,00

13.05.2016 152 2161041357 - Úhrada faktury přijaté BV16027 221000 550,00 -5 849,00

17.05.2016 149 Vyúčtování zaplacené zálohy Šlapanice 216023 314010 4 000,00 -1 849,00

17.05.2016 150 Elektř.vyúčt. 14.5/15 - 11.5/16 - Šlapanice 216023 389000 1 600,00 -3 449,00

17.05.2016 151 Elektř.vyúčt. 1.1 - 11.5/2016 - Šlapanice 216023 502010 1 392,37 -4 841,37

20.05.2016 155 2161046843 - Úhrada faktury přijaté BV16030 221000 3 223,00 -1 618,37

20.05.2016 156 44772278 - Úhrada faktury přijaté BV16031 221000 136,00 -1 482,37

30.05.2016 158 2180116977 - Úhrada faktury přijaté BP16013 221000 1 007,63 -2 490,00

01.06.2016 175 Srážk.voda 5/2016 216026 502030 569,00 -3 059,00

07.06.2016 176 2161050691 - Úhrada faktury přijaté BV16034 221000 569,00 -2 490,00

20.06.2016 186 Sekačka Stiga Combi 48 SQ 216031 042000 11 590,00 -14 080,00

22.06.2016 187 Plyn vyúčt. 17.6/15 - 16.6/2016 Tuřany 216030 389000 22 466,00 -36 546,00

22.06.2016 188 Plyn vyúčt. 1 - 16.6/2016 - Tuřany 216030 502020 5 514,00 -42 060,00

22.06.2016 189 Vyúčtování zaplacené zálohy - Tuřany 216030 314020 29 040,00 -13 020,00

27.06.2016 170 1609997 - Úhrada faktury přijaté PV16015 211000 11 590,00 -1 430,00

28.06.2016 190 7200002727 - Úhrada faktury přijaté FBP16001 221010 1 060,00 -2 490,00

30.06.2016 202 Srážk.voda 6/2016 216034 502030 550,00 -3 040,00

07.07.2016 203 Stav.práce - Opr. služ. bytu, část z dotace 216035 511110 100 000,00 -103 040,00

07.07.2016 204 Stav.práce - Opr. služ. bytu, NO 216035 511011 65 022,00 -168 062,00

07.07.2016 205 Vyúčtování zaplacené zálohy 216035 314050 50 000,00 -118 062,00

08.07.2016 225 30 - Úhrada faktury přijaté FBV16005 221010 115 022,00 -3 040,00

11.07.2016 227 2161064477 - Úhrada faktury přijaté FBV16007 221010 550,00 -2 490,00

24.07.2016 199 300611303 - Úhrada faktury přijaté PV16021 211000 2 490,00 0,00

29.07.2016 237 Stav.práce - Opr.bytu, vnitř.omítky - dar od s. fa 216042 511010 51 750,00 -51 750,00

31.07.2016 234 Srážk.voda 7/2016 216040 502030 569,00 -52 319,00

02.08.2016 239 35 - Úhrada faktury přijaté FBV16008 221010 51 750,00 -569,00

03.08.2016 235 Stav.práce - Opr. služ. bytu, Dotace B. Tuřany 216041 511100 20 000,00 -20 569,00

03.08.2016 236 Stav.práce - Opr. služ. bytu, NO 216041 511011 88 642,00 -109 211,00

03.08.2016 412 Vyúčtování zaplacené zálohy 216041 314050 50 000,00 -59 211,00

10.08.2016 240 39 - Úhrada faktury přijaté FBV16009 221010 58 642,00 -569,00

10.08.2016 241 2161076673 - Úhrada faktury přijaté FBV16010 221010 569,00 0,00

30.08.2016 255 Tehologická revue - předplatné 216045 501020 312,00 -312,00

31.08.2016 256 Srážk.voda 8/2016 216046 502030 569,00 -881,00

01.09.2016 259 1626 - Úhrada faktury přijaté FBV16013 221010 312,00 -569,00

06.09.2016 257 Malířské práce,výměna podl. vč. PVC, Šlapanice byt 216047 511011 66 411,00 -66 980,00

06.09.2016 258 Pokl. dlažby - kuchyň,chodba - byt - dar od s. far 216048 511010 32 876,00 -99 856,00

07.09.2016 260 1520016 - Úhrada faktury přijaté FBV16014 221010 66 411,00 -33 445,00

07.09.2016 261 1520017 - Úhrada faktury přijaté FBV16015 221010 32 876,00 -569,00

07.09.2016 265 2161085274 - Úhrada faktury přijaté FBV16018 221010 569,00 0,00

21.09.2016 295 Plyn vyúčt. 3.5 - 15.9/16 - f. byt, změna zákazn. 216052 502020 1 047,00 -1 047,00

21.09.2016 296 Vyúčtování zaplacené zálohy - byt 216052 314020 1 200,00 153,00

30.09.2016 297 Srážk.voda 9/2016 216053 502030 550,00 -397,00

04.10.2016 298 Mobilní hovory 4.9 - 3.10/2016 216054 518030 131,00 -528,00

05.10.2016 301 6811014959 - Úhrada faktury přijaté FBP16010 221010 153,00 -681,00

06.10.2016 302 2161094869 - Úhrada faktury přijaté FBV16021 221010 550,00 -131,00

06.10.2016 307 470033550 - Úhrada faktury přijaté FBV16024 221010 131,00 0,00

12.10.2016 299 Pojištění nemovitosti - Tuřany , 16% ovliv. daň 216055 549041 461,00 -461,00

12.10.2016 300 Pojištění nemovitosti - Tuřany 216055 549040 2 419,00 -2 880,00

12.10.2016 308 501360018 - Úhrada faktury přijaté FBV16025 221010 2 880,00 0,00

14.10.2016 303 Pojištění nemovitosti - Šlapnice, 66% ovliv. daň 216058 549041 950,00 -950,00

14.10.2016 304 Pojištění nemovitosti - Šlapanice 216058 549040 490,00 -1 440,00

Převod na další stranu -1 440,00506 518,01 507 958,01
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 11Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany -1 440,00506 518,01 507 958,01

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

14.10.2016 309 501361018 - Úhrada faktury přijaté FBV16026 221010 1 440,00 0,00

31.10.2016 338 Srážk.voda 10/2016 216060 502030 569,00 -569,00

06.11.2016 339 Český zápas r. 2017, 8x 216061 381010 3 704,00 -4 273,00

08.11.2016 353 2161103249 - Úhrada faktury přijaté FBV16031 221010 569,00 -3 704,00

12.11.2016 354 1556339 - Úhrada faktury přijaté FBV16032 221010 3 704,00 0,00

21.11.2016 340 Český zápas r. 2017 - stř. Šlapanice 216065 381010 1 792,00 -1 792,00

21.11.2016 356 1556342 - Úhrada faktury přijaté FBV16033 221010 1 792,00 0,00

30.11.2016 373 Srážk.voda 11/2016 216066 502030 550,00 -550,00

02.12.2016 374 Kalendář Blahoslav 2017, 20 ks 216067 501020 1 600,00 -2 150,00

05.12.2016 375 Plyn vyúčt.16.9 - 22.11/16 - f. byt, ukonč. 216068 502020 868,00 -3 018,00

05.12.2016 376 Vyúčtování zaplacené zálohy - byt 216068 314020 1 200,00 -1 818,00

06.12.2016 377 Liturgie, varhanní doprovod 1ks 216069 501020 150,00 -1 968,00

06.12.2016 378 Pastorační tisky - Vánoce, kalendář 2017 216070 501020 275,00 -2 243,00

07.12.2016 383 2161116540 - Úhrada faktury přijaté FBV16037 221010 550,00 -1 693,00

07.12.2016 408 Vyúčtování zaplacené zálohy Tuřany 216074 314010 2 680,00 987,00

07.12.2016 409 Elektř.vyúčt. 6.11/15 - 9.11/16 - Tuřany 216074 389000 250,00 737,00

07.12.2016 410 Elektř.vyúčt. 1.1 - 9.11/2016 - Tuřany 216074 502010 2 529,00 -1 792,00

12.12.2016 393 216078 - Úhrada faktury přijaté FBV16041 221010 150,00 -1 642,00

13.12.2016 394 1560393 - Úhrada faktury přijaté FBV16042 221010 1 600,00 -42,00

20.12.2016 395 6811014959 - Úhrada faktury přijaté FBP16022 221010 332,00 -374,00

Konečný zůstatek: -374,00520 203,01 520 577,01

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Přijaté zálohy - Plyn - Zharchynska T.

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 324050

15.10.2016 277 Zálohy přij. plyn, elektřina 10/2016 PP16097 211000 1 500,00 -1 500,00

19.11.2016 327 Zálohy přij. plyn, elektřina 11/2016 PP16114 211000 1 500,00 -3 000,00

15.12.2016 363 Zálohy přij. plyn, elektřina 12/2016 PP16122 211000 1 500,00 -4 500,00

Konečný zůstatek: -4 500,000,00 4 500,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Přijaté zálohy - Elektřina  - Zharchynska T.

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 324051

15.10.2016 278 Elektřina  zál. přij. 10/2016 PP16097 211000 500,00 -500,00

19.11.2016 328 Elektřina  zál. přij. 11/2016 PP16114 211000 500,00 -1 000,00

15.12.2016 364 Elektřina  zál. přij. 12/2016 PP16122 211000 500,00 -1 500,00

Konečný zůstatek: -1 500,000,00 1 500,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní závazky - Sbírky a dary k odeslání

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 325010

13.11.2016 325 Bohosl.sbírka - SFF - Tuřany PP16112 211000 130,00 -130,00

01.12.2016 380 Odvod sbírky - SFF FBV16036 221010 130,00 0,00

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní závazky - Disparita

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 325020

27.06.2016 169 Dispar.přij . pohřeb p. Antoše - Orzech Miroslav PP16079 211000 1 000,00 -1 000,00

07.07.2016 195 Odvod disparity No PV16020 211000 1 000,00 0,00

Konečný zůstatek:

Strana: 12Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní závazky - Církevní příspěvek

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 325030

30.04.2016 132 Církevní příspěvek rok 2016 ID16002 582030 8 600,00 -8 600,00

09.06.2016 162  - Úhrada interního dokladu PV16014 211000 8 600,00 0,00

Konečný zůstatek:

-40 200,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní závazky - Štěpánkovi

Počáteční zůstatek 0,00 40 200,00

Účet: 325050

31.12.2016 401 12.záp. nájem 2016 x záv. TZ Šlap. - Štěpánková ID16010 602030 20 100,00 -20 100,00

Konečný zůstatek: -20 100,0020 100,00 40 200,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní daně a poplatky

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 345000

30.05.2016 142  - Úhrada interního dokladu PV16012 211000 45,00 45,00

31.05.2016 141 Daň z nemovitosti, rok 2016 ID16003 532010 45,00 0,00

08.11.2016 352  - Úhrada interního dokladu FBV16030 221010 1 688,00 1 688,00

30.11.2016 350 Daň z nemovitosti, rok 2016 - Šlapanice ID16007 532010 574,00 1 114,00

30.11.2016 351 Dań z nemovitosti 2016 - Šlapanice, 66% ovl.daň ID16007 532011 1 114,00 0,00

Konečný zůstatek:

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů ÚSC

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 348000

07.07.2016 218 Neinv.dotace- Opravy služ.bytu - MU B.Tuřany ID16006 691100 20 000,00 20 000,00

07.07.2016 224  - Úhrada interního dokladu FBP16005 221010 20 000,00 0,00

08.07.2016 206 Neinv.dotace- Opravy služ.bytu - MK ČR ID16005 691110 100 000,00 100 000,00

08.07.2016 208  - Úhrada interního dokladu BP16017 221000 100 000,00 0,00

Konečný zůstatek:

5 400,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Náklady příštích období - Český zápas  

Počáteční zůstatek 5 400,00 0,00

Účet: 381010

01.01.2016 1 Český zápas 2016 - odúčt. z nákl.bud. období ID16001 501020 5 400,00 0,00

06.11.2016 339 Český zápas r. 2017, 8x 216061 321000 3 704,00 3 704,00

21.11.2016 340 Český zápas r. 2017 - stř. Šlapanice 216065 321000 1 792,00 5 496,00

Konečný zůstatek: 5 496,0010 896,00 5 400,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Dohadné účty aktivní

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 388000

31.12.2016 406 Plyn - oček.úhr. Šlapanice - od Zharchynské T ID16015 502020 4 500,00 4 500,00

31.12.2016 407 Elektřina - oček.úhr. Šlapanice - od Zharchynské T ID16016 502010 1 500,00 6 000,00

31.12.2016 411 Vodné - oček.úhrada od s. farářky 10-12/16 ID16017 502030 900,00 6 900,00

Konečný zůstatek: 6 900,006 900,00 0,00

-27 520,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Dohadné účty pasivní

Počáteční zůstatek 0,00 27 520,00

Účet: 389000

Převod na další stranu -27 520,000,00 27 520,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 13Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany -27 520,000,00 27 520,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

01.01.2016 4 Srážk.voda 12/2015 216001 321000 570,00 -26 950,00

05.04.2016 118 Plyn vyúčt. 19.3/15 - 30.3/16 - Šlapanice 216015 321000 2 534,00 -24 416,00

09.05.2016 147 Vodné, stočné 11.11 - 5.5/2016 216022 321000 100,00 -24 316,00

17.05.2016 150 Elektř.vyúčt. 14.5/15 - 11.5/16 - Šlapanice 216023 321000 1 600,00 -22 716,00

22.06.2016 187 Plyn vyúčt. 17.6/15 - 16.6/2016 Tuřany 216030 321000 22 466,00 -250,00

07.12.2016 409 Elektř.vyúčt. 6.11/15 - 9.11/16 - Tuřany 216074 321000 250,00 0,00

31.12.2016 403 Vodné 6.5-31.12/16, srážk. voda 12/16- oček.nák. ID16012 502030 1 600,00 -1 600,00

31.12.2016 404 Plyn Tuřany, Šlapanice - oček.náklad ID16013 502020 20 000,00 -21 600,00

31.12.2016 405 Elektřina Tuřany, Šlapanice - oček.náklad ID16014 502010 2 000,00 -23 600,00

31.12.2016 413 Telefon - oček.náklad do k. r. 2016 ID16018 518030 50,00 -23 650,00

Konečný zůstatek: -23 650,0027 520,00 51 170,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Spotř. materiálu - Režie, administr., kancelář

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 501010

07.01.2016 12 Sáčky do vysavače PV16002 211000 319,00 319,00

31.03.2016 90 Zámek PV16008 211000 420,00 739,00

08.05.2016 135 Zpěvníky CČSH, pytle, prodlužovačka PV16011 211000 594,00 1 333,00

27.06.2016 174 Květináč + hnojivo, fotopapír,kanystr + benzín PV16019 211000 649,00 1 982,00

31.07.2016 201 Tiskopisy, pytle PV16022 211000 126,00 2 108,00

25.11.2016 330 Žárovky, výtvarný materiál PV16027 211000 1 526,00 3 634,00

07.12.2016 359 Kancelářské potřeby PV16029 211000 209,00 3 843,00

Konečný zůstatek: 3 843,003 843,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Spotř. materiálu - Bohosl. nákl., literatura, pastorace

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 501020

01.01.2016 1 Český zápas 2016 - odúčt. z nákl.bud. období ID16001 381010 5 400,00 5 400,00

01.01.2016 58 Agenda CČSH, III.díl 216006 321000 120,00 5 520,00

05.01.2016 11 Květiny PV16001 211000 130,00 5 650,00

10.01.2016 14 Příjem za ČZ 2016 - Dopitová Jana PP16008 211000 416,00 5 234,00

31.01.2016 31 Příjem za Blahoslav - Gregovská E., Konvičná m. PP16022 211000 140,00 5 094,00

02.02.2016 62 Pastorační tisky - BTM 216010 321000 578,00 5 672,00

04.03.2016 73 Pastorační tisky PV16007 211000 668,00 6 340,00

19.04.2016 111 Příjem za ČZ - Konvičná Marie PP16062 211000 500,00 5 840,00

30.04.2016 116 Příjem za ČZ 2016 - Štěpánková L. PP16066 211000 400,00 5 440,00

08.05.2016 136 Zpěvníky CČSH PV16011 211000 640,00 6 080,00

27.06.2016 172 Past.tisky,svíčky,magnetky PV16017 211000 419,00 6 499,00

30.08.2016 255 Tehologická revue - předplatné 216045 321000 312,00 6 811,00

11.10.2016 275 Pastorační tisky PV16024 211000 418,00 7 229,00

27.11.2016 332 Příjem za ČZ - Dopitová Jana PP16117 211000 440,00 6 789,00

02.12.2016 374 Kalendář Blahoslav 2017, 20 ks 216067 321000 1 600,00 8 389,00

06.12.2016 377 Liturgie, varhanní doprovod 1ks 216069 321000 150,00 8 539,00

06.12.2016 378 Pastorační tisky - Vánoce, kalendář 2017 216070 321000 275,00 8 814,00

21.12.2016 365 Hostie,víno PV16031 211000 210,00 9 024,00

Konečný zůstatek: 9 024,0010 920,00 1 896,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Spotř. materiálu - Drobný  hmotný  majetek do 3 tis.Kč -neovl. daň 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 501030

03.05.2016 198 Skluzavka Master happy 216032 321000 2 490,00 2 490,00

08.05.2016 137 Prodlužovací kabel PV16011 211000 899,00 3 389,00

Převod na další stranu 3 389,003 389,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 14Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 3 389,003 389,00 0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Konečný zůstatek: 3 389,003 389,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Spotřeba energie - Elektřina, neovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 502010

17.05.2016 151 Elektř.vyúčt. 1.1 - 11.5/2016 - Šlapanice 216023 321000 1 392,37 1 392,37

07.12.2016 410 Elektř.vyúčt. 1.1 - 9.11/2016 - Tuřany 216074 321000 2 529,00 3 921,37

31.12.2016 405 Elektřina Tuřany, Šlapanice - oček.náklad ID16014 389000 2 000,00 5 921,37

31.12.2016 407 Elektřina - oček.úhr. Šlapanice - od Zharchynské T ID16016 388000 1 500,00 4 421,37

Konečný zůstatek: 4 421,375 921,37 1 500,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Spotřeba energie - Plyn - neovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 502020

05.04.2016 119 Plyn vyúčt. 1.1 - 30.3/16 - Šlapanice 216015 321000 792,80 792,80

22.06.2016 188 Plyn vyúčt. 1 - 16.6/2016 - Tuřany 216030 321000 5 514,00 6 306,80

21.09.2016 295 Plyn vyúčt. 3.5 - 15.9/16 - f. byt, změna zákazn. 216052 321000 1 047,00 7 353,80

05.12.2016 375 Plyn vyúčt.16.9 - 22.11/16 - f. byt, ukonč. 216068 321000 868,00 8 221,80

31.12.2016 404 Plyn Tuřany, Šlapanice - oček.náklad ID16013 389000 20 000,00 28 221,80

31.12.2016 406 Plyn - oček.úhr. Šlapanice - od Zharchynské T ID16015 388000 4 500,00 23 721,80

Konečný zůstatek: 23 721,8028 221,80 4 500,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Spotřeba energie - Vodné a stočné -neovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 502030

31.01.2016 59 Srážk.voda 1/2016 216007 321000 569,00 569,00

29.02.2016 93 Srážk.voda 2/2016 216011 321000 532,00 1 101,00

31.03.2016 117 Srážk.voda 3/2016 216014 321000 569,00 1 670,00

01.05.2016 144 Srážk.voda 4/2016 216020 321000 550,00 2 220,00

09.05.2016 148 Vodné, stočné 1.1 - 5.5/2016 216022 321000 350,00 2 570,00

01.06.2016 175 Srážk.voda 5/2016 216026 321000 569,00 3 139,00

30.06.2016 202 Srážk.voda 6/2016 216034 321000 550,00 3 689,00

31.07.2016 234 Srážk.voda 7/2016 216040 321000 569,00 4 258,00

31.08.2016 256 Srážk.voda 8/2016 216046 321000 569,00 4 827,00

30.09.2016 297 Srážk.voda 9/2016 216053 321000 550,00 5 377,00

31.10.2016 338 Srážk.voda 10/2016 216060 321000 569,00 5 946,00

30.11.2016 373 Srážk.voda 11/2016 216066 321000 550,00 6 496,00

31.12.2016 403 Vodné 6.5-31.12/16, srážk. voda 12/16- oček.nák. ID16012 389000 1 600,00 8 096,00

31.12.2016 411 Vodné - oček.úhrada od s. farářky 10-12/16 ID16017 388000 900,00 7 196,00

Konečný zůstatek: 7 196,008 096,00 900,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Opravy a udržování - Nemovitosti, neovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 511010

03.02.2016 46 Dodání,montáž elektr.ohřívače vody PV16005 211000 5 705,00 5 705,00

29.07.2016 237 Stav.práce - Opr.bytu, vnitř.omítky - dar od s. fa 216042 321000 51 750,00 57 455,00

06.09.2016 258 Pokl. dlažby - kuchyň,chodba - byt - dar od s. far 216048 321000 32 876,00 90 331,00

Konečný zůstatek: 90 331,0090 331,00 0,00

Strana: 15Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Opravy a udržování - Nemovitosti - ovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 511011

07.07.2016 204 Stav.práce - Opr. služ. bytu, NO 216035 321000 65 022,00 65 022,00

03.08.2016 236 Stav.práce - Opr. služ. bytu, NO 216041 321000 88 642,00 153 664,00

06.09.2016 257 Malířské práce,výměna podl. vč. PVC, Šlapanice byt 216047 321000 66 411,00 220 075,00

Konečný zůstatek: 220 075,00220 075,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Opravy a udržování - Dotace MěÚ Brno-Tuřany

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 511100

03.08.2016 235 Stav.práce - Opr. služ. bytu, Dotace B. Tuřany 216041 321000 20 000,00 20 000,00

Konečný zůstatek: 20 000,0020 000,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Opravy a udržování - Dotace Min. kultury ČR

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 511110

07.07.2016 203 Stav.práce - Opr. služ. bytu, část z dotace 216035 321000 100 000,00 100 000,00

Konečný zůstatek: 100 000,00100 000,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní služby - neovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 518010

12.01.2016 16 Kopírování PV16003 211000 316,00 316,00

17.04.2016 109 Kopírování PV16010 211000 569,00 885,00

27.06.2016 173 Kopírování PV16018 211000 373,00 1 258,00

13.09.2016 249 Revize hasících přístrojů PV16023 211000 483,00 1 741,00

07.12.2016 360 Kopírování PV16030 211000 723,00 2 464,00

Konečný zůstatek: 2 464,002 464,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní služby - Poštovné,  známky - neovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 518020

30.05.2016 143 Poštovné - k dani z nemovit. PV16013 211000 29,00 29,00

21.10.2016 283 Poštovní známky PV16025 211000 1 920,00 1 949,00

Konečný zůstatek: 1 949,001 949,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní služby - Telefon, fax, internet - neovl. daň z příjmů

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 518030

04.05.2016 145 Mobilní hovory 4.4 - 3.5/2016 216021 321000 136,00 136,00

04.10.2016 298 Mobilní hovory 4.9 - 3.10/2016 216054 321000 131,00 267,00

31.12.2016 413 Telefon - oček.náklad do k. r. 2016 ID16018 389000 50,00 317,00

Konečný zůstatek: 317,00317,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Daň z nemovitostí, neovliv. daň 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 532010

31.05.2016 141 Daň z nemovitosti, rok 2016 ID16003 345000 45,00 45,00

30.11.2016 350 Daň z nemovitosti, rok 2016 - Šlapanice ID16007 345000 574,00 619,00

Konečný zůstatek: 619,00619,00 0,00

Strana: 16Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Daň z nemovitostí, ovliv. daň 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 532011

30.11.2016 351 Dań z nemovitosti 2016 - Šlapanice, 66% ovl.daň ID16007 345000 1 114,00 1 114,00

Konečný zůstatek: 1 114,001 114,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Ostatní daně a poplatky - Spr.popl.,kolky 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 538010

04.10.2016 294 Výpis z katastru, nemovit. Šlapanice FBV16020 221010 103,00 103,00

Konečný zůstatek: 103,00103,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Dary poskytnuté NO

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 546010

01.12.2016 379 Dar poskytn. NO - ČBS, překlad Bible FBV16035 221010 200,00 200,00

Konečný zůstatek: 200,00200,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Jiné ostatní náklady - Bankovní poplatky

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 549020

30.01.2016 41 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16006 221000 35,00 35,00

27.02.2016 69 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16013 221000 40,00 75,00

26.03.2016 98 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16018 221000 6,00 81,00

30.04.2016 131 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16026 221000 40,00 121,00

28.05.2016 157 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16032 221000 10,00 131,00

25.06.2016 181 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16038 221000 18,00 149,00

30.07.2016 212 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16044 221000 18,00 167,00

27.08.2016 245 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16046 221000 5,00 172,00

29.10.2016 291 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16049 221000 5,00 177,00

26.11.2016 345 Bankovní poplatky, ceny za výpis BV16051 221000 15,00 192,00

Konečný zůstatek: 192,00192,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Jiné ostatní náklady -  Vikariát, synoda, sněm

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 549030

02.03.2016 72 Úhrada synody r. 2015 PV16006 211000 300,00 300,00

27.06.2016 171 Platba za synodu r. 2016 PV16016 211000 200,00 500,00

Konečný zůstatek: 500,00500,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Jiné ostatní náklady - Pojištění budov, odpovědn., neovliv.. d

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 549040

12.10.2016 300 Pojištění nemovitosti - Tuřany 216055 321000 2 419,00 2 419,00

14.10.2016 304 Pojištění nemovitosti - Šlapanice 216058 321000 490,00 2 909,00

Konečný zůstatek: 2 909,002 909,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Jiné ostatní náklady - Pojištění budov, odpovědn., ovliv.. d

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 549041

12.10.2016 299 Pojištění nemovitosti - Tuřany , 16% ovliv. daň 216055 321000 461,00 461,00

Převod na další stranu 461,00461,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 17Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany 461,00461,00 0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

14.10.2016 303 Pojištění nemovitosti - Šlapnice, 66% ovliv. daň 216058 321000 950,00 1 411,00

Konečný zůstatek: 1 411,001 411,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Odpisy dlouh. hmot. majetku - Nemovitosti

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 551010

31.12.2016 400 20.úč.odpis - TZ nemovit. Šlapanice ID16009 081020 8 400,00 8 400,00

Konečný zůstatek: 8 400,008 400,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Odpisy dlouh.hmotného majetku 3-40 tis. Kč

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 551020

31.12.2016 399 1.úč.odpis - Sekačka Stiga ID16008 082010 2 898,00 2 898,00

Konečný zůstatek: 2 898,002 898,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Církevní příspěvek - Odvod DR CČSH Brno

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 582030

30.04.2016 132 Církevní příspěvek rok 2016 ID16002 325030 8 600,00 8 600,00

Konečný zůstatek: 8 600,008 600,00 0,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Nájemné - Tučkovi,  zdaňované

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 602010

10.01.2016 2 Nájemné 1/2016 PH16001 315010 4 121,00 -4 121,00

10.02.2016 3 Nájemné 2/2016 PH16002 315010 4 121,00 -8 242,00

10.03.2016 94 Nájemné 3/2016 PH16004 315010 4 121,00 -12 363,00

Konečný zůstatek: -12 363,000,00 12 363,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Nájemné - Štěpánkovi, zdaňované

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 602030

15.01.2016 22 Nájemné 2016 PH16003 315030 1 000,00 -1 000,00

31.12.2016 401 12.záp. nájem 2016 x záv. TZ Šlap. - Štěpánková ID16010 325050 20 100,00 -21 100,00

Konečný zůstatek: -21 100,000,00 21 100,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Nájemné - Byt - B. Tuřany - Košíčková S., zdaňované

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 602040

15.10.2016 269 Nájemné 10/2016 (zač.nájmu) PH16005 315040 4 200,00 -4 200,00

15.11.2016 271 Nájemné 11/2016  PH16007 315040 4 200,00 -8 400,00

15.12.2016 273 Nájemné 12/2016  PH16009 315040 4 200,00 -12 600,00

Konečný zůstatek: -12 600,000,00 12 600,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Nájemné - Byt - Šlapanice - Zharchynska Tetyana

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 602050

15.10.2016 270 Nájemné 10/2016 - Byt - Šlapanice (zač.n) PH16006 315050 3 500,00 -3 500,00

15.11.2016 272 Nájemné 11/2016 - Byt - Šlapanice PH16008 315050 3 500,00 -7 000,00

Převod na další stranu -7 000,000,00 7 000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 18Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany -7 000,000,00 7 000,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

15.12.2016 274 Nájemné 12/2016 - Byt - Šlapanice PH16010 315050 3 500,00 -10 500,00

Konečný zůstatek: -10 500,000,00 10 500,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Nájemné -  kolumbárium - zdaňované

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 602070

22.11.2016 343 Kolumbarium - Černý Stanislav BP16027 221000 1 800,00 -1 800,00

06.12.2016 382 Kolumbarium - Batinová věra FBP16018 221010 240,00 -2 040,00

Konečný zůstatek: -2 040,000,00 2 040,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Úroky z běžného účtu

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 644010

31.01.2016 42 Úrok z Bu BP16003 221000 2,26 -2,26

31.01.2016 43 Daň z úroku na Bu BV16007 221000 0,43 -1,83

29.02.2016 70 Úrok z Bu BP16007 221000 2,22 -4,05

29.02.2016 71 Daň z úroku na Bu BV16014 221000 0,42 -3,63

31.03.2016 99 Úrok z Bu BP16008 221000 2,35 -5,98

31.03.2016 100 Daň z úroku na Bu BV16019 221000 0,45 -5,53

30.04.2016 129 Úrok z Bu BP16012 221000 2,40 -7,93

30.04.2016 130 Daň z úroku na Bu BV16025 221000 0,46 -7,47

31.05.2016 159 Úrok z Bu BP16014 221000 2,54 -10,01

31.05.2016 160 Daň z úroku na Bu BV16033 221000 0,48 -9,53

30.06.2016 182 Úrok z Bu BP16016 221000 2,42 -11,95

30.06.2016 183 Daň z úroku na Bu BV16039 221000 0,46 -11,49

31.07.2016 213 Úrok z Bu BP16019 221000 0,70 -12,19

31.07.2016 214 Daň z úroku na Bu BV16045 221000 0,13 -12,06

31.08.2016 246 Úrok z Bu BP16021 221000 0,07 -12,13

31.08.2016 247 Daň z úroku na Bu BV16047 221000 0,01 -12,12

30.09.2016 267 Úrok z Bu BP16022 221000 0,06 -12,18

30.09.2016 268 Daň z úroku na Bu BV16048 221000 0,01 -12,17

31.10.2016 292 Úrok z Bu BP16024 221000 0,07 -12,24

31.10.2016 293 Daň z úroku na Bu BV16050 221000 0,01 -12,23

30.11.2016 344 Úrok z Bu BP16028 221000 0,08 -12,31

30.11.2016 346 Daň z úroku na Bu BV16052 221000 0,02 -12,29

31.12.2016 397 Úrok z Bu BP16029 221000 0,09 -12,38

31.12.2016 398 Daň z úroku na Bu BV16053 221000 0,02 -12,36

Konečný zůstatek: -12,362,90 15,26

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Jiné ostatní výnosy - Různé,  Zaokr., reklam. sekačka

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 649010

15.06.2016 164 Vratka - reklam. sekačky Select, nákup r. 2014 PP16074 211000 1 790,00 -1 790,00

Konečný zůstatek: -1 790,000,00 1 790,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Přijaté příspěvky zúčt. mezi organ.složkami - Příspěvek na opravy - DR CČSH Brno

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 681120

05.12.2016 381 Příspěvek - Oprava podlahy farní byt - DR Brno FBP16017 221010 40 000,00 -40 000,00

Konečný zůstatek: -40 000,000,00 40 000,00

Strana: 19Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Bohoslužebné sbírky

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 682010

03.01.2016 5 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16001 211000 320,00 -320,00

05.01.2016 9 Sbírka při koncertu - Tuřany PP16005 211000 2 860,00 -3 180,00

10.01.2016 15 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16009 211000 450,00 -3 630,00

17.01.2016 18 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16011 211000 250,00 -3 880,00

24.01.2016 19 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16012 211000 350,00 -4 230,00

24.01.2016 21 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 3.1/16 PP16014 211000 660,00 -4 890,00

24.01.2016 25 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 17.1/16 PP16017 211000 330,00 -5 220,00

31.01.2016 30 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16021 211000 300,00 -5 520,00

31.01.2016 33 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 31..1/16 PP16024 211000 450,00 -5 970,00

07.02.2016 48 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16027 211000 385,00 -6 355,00

14.02.2016 50 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16029 211000 410,00 -6 765,00

14.02.2016 51 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16030 211000 350,00 -7 115,00

28.02.2016 53 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16032 211000 560,00 -7 675,00

28.02.2016 54 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 7.2/16 PP16033 211000 300,00 -7 975,00

28.02.2016 57 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 21.2/16 PP16036 211000 400,00 -8 375,00

06.03.2016 75 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16038 211000 200,00 -8 575,00

13.03.2016 77 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16040 211000 475,00 -9 050,00

20.03.2016 78 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16041 211000 290,00 -9 340,00

24.03.2016 83 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16045 211000 370,00 -9 710,00

27.03.2016 85 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16047 211000 1 012,00 -10 722,00

31.03.2016 87 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 6.3/16 PP16049 211000 550,00 -11 272,00

31.03.2016 88 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 20.3/16 PP16050 211000 300,00 -11 572,00

31.03.2016 89 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 25.3/16 PP16051 211000 380,00 -11 952,00

03.04.2016 102 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16055 211000 472,00 -12 424,00

10.04.2016 104 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 27.3/16 PP16056 211000 500,00 -12 924,00

10.04.2016 105 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16057 211000 400,00 -13 324,00

17.04.2016 108 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16060 211000 200,00 -13 524,00

24.04.2016 113 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16063 211000 400,00 -13 924,00

30.04.2016 114 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 17.4/16 PP16064 211000 100,00 -14 024,00

30.04.2016 115 Bohosl.sbírka - Šlapanice z 3.4/16 PP16065 211000 240,00 -14 264,00

01.05.2016 133 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16067 211000 230,00 -14 494,00

08.05.2016 134 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16068 211000 490,00 -14 984,00

15.05.2016 138 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16069 211000 500,00 -15 484,00

22.05.2016 139 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16070 211000 280,00 -15 764,00

29.05.2016 140 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16071 211000 250,00 -16 014,00

05.06.2016 161 Bohosl.sbírka - Tuřany PP16072 211000 210,00 -16 224,00

19.06.2016 165 Bohosl.sbírky - Šlapanice 1,16.5 a 5,19.6/16 PP16075 211000 1 340,00 -17 564,00

26.06.2016 167 Bohosl.sbírky 6/2016 - Tuřany PP16077 211000 1 200,00 -18 764,00

17.07.2016 196 Bohosl.sbírky - Šlapanice 3. a 17.7/2016 PP16083 211000 1 520,00 -20 284,00

31.07.2016 200 Bohosl.sbírky 7/2016 - Tuřany PP16085 211000 2 350,00 -22 634,00

21.08.2016 231 Bohosl.sbírky - Šlapanice  PP16087 211000 190,00 -22 824,00

28.08.2016 232 Bohosl.sbírky - Tuřany PP16088 211000 940,00 -23 764,00

18.09.2016 251 Bohosl.sbírky - Šlapanice  PP16092 211000 700,00 -24 464,00

25.09.2016 253 Bohosl.sbírky 9/2016 - Tuřany PP16094 211000 2 000,00 -26 464,00

30.10.2016 288 Bohosl.sbírky 10/16 - Tuřany PP16104 211000 1 970,00 -28 434,00

20.11.2016 329 Bohosl.sbírky - Šlapanice  PP16115 211000 3 300,00 -31 734,00

27.11.2016 336 Bohosl.sbírky 11/2016 - Tuřany PP16119 211000 7 260,00 -38 994,00

25.12.2016 366 Bohosl.sbírky 12/2016 - Šlapanice  PP16123 211000 1 080,00 -40 074,00

25.12.2016 371 Bohosl.sbírky 12/16 - Tuřany PP16128 211000 3 850,00 -43 924,00

Konečný zůstatek: -43 924,000,00 43 924,00

Strana: 20Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Dary přijaté

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 682020

31.01.2016 27 Dar přijatý - Pečínková Miluše PP16019 211000 500,00 -500,00

20.03.2016 79 Dar přijatý - Vzpomínka - Prokešová Kateřina PP16042 211000 500,00 -1 000,00

21.03.2016 81 Dar přijatý -  Pospíšilová Zdena PP16043 211000 500,00 -1 500,00

31.03.2016 92 Dar přijatý - Kantoříková Eva PP16053 211000 1 000,00 -2 500,00

14.06.2016 163 Dar přijatý - Na výtvr.dílnu - Protivínský Jiří - PP16073 211000 1 350,00 -3 850,00

27.06.2016 168 Dar přijatý - Simismondi Virginia PP16078 211000 1 000,00 -4 850,00

01.07.2016 216 Dar přijatý - Eliáš Lumír FBP16003 221010 1 500,00 -6 350,00

03.07.2016 194 Dar přijatý - Sichler Marie PP16082 211000 1 000,00 -7 350,00

20.07.2016 211 Dar přijatý - Hepnarová Dana BP16018 221000 2 000,00 -9 350,00

24.07.2016 197 Dar přijatý na práci s dětmi - Kirchner Jan PP16084 211000 2 000,00 -11 350,00

07.08.2016 230 Dar přijatý -  Trodlerová Marie PP16086 211000 1 000,00 -12 350,00

31.08.2016 233 Dar přijatý -  Budín Lukáš PP16089 211000 2 000,00 -14 350,00

03.09.2016 248 Dar přijatý -  Liška Tomáš PP16090 211000 1 000,00 -15 350,00

14.09.2016 250 Dar přijatý -  Škamrada PP16091 211000 2 000,00 -17 350,00

20.09.2016 252 Dar přijatý -  Jelínová Hana PP16093 211000 1 000,00 -18 350,00

18.10.2016 279 Dar přij. + vzpomínka - Pospíšilová Zdena PP16098 211000 800,00 -19 150,00

19.10.2016 280 Dar přij. - vzpomínka - Popeláková Hana PP16099 211000 200,00 -19 350,00

21.10.2016 281 Dar přijatý - Hájek Jiří PP16100 211000 1 500,00 -20 850,00

21.10.2016 284 Dar přijatý -  Štěpánková Ludmila PP16101 211000 320,00 -21 170,00

21.10.2016 312 Členský přísp.+ dar přij. - Hrdličková Ivana FBP16012 221010 500,00 -21 670,00

25.10.2016 285 Dar přijatý -  Štopl Miroslav PP16102 211000 500,00 -22 170,00

30.10.2016 286 Dar přijatý - Vzpomínka - Chládkovi PP16103 211000 200,00 -22 370,00

30.10.2016 289 Dary přijaté - členové NO PP16105 211000 4 700,00 -27 070,00

01.11.2016 315 Dar přijatý -  Keprt Miloš PP16106 211000 300,00 -27 370,00

01.11.2016 316 Dar přijatý - Odehnalová, Šmardová PP16107 211000 1 000,00 -28 370,00

01.11.2016 320 Dar přijatý - Valehrachová, Kńáva PP16110 211000 200,00 -28 570,00

02.11.2016 322 Dar přijatý - Koláček Lubomír PP16111 211000 500,00 -29 070,00

27.11.2016 333 Dar přijatý - Dopitová Jana PP16117 211000 60,00 -29 130,00

08.12.2016 389 Dar přijatý - Burianová Jiřina FBP16020 221010 1 500,00 -30 630,00

09.12.2016 391 Dar přijatý - Vognárek Marek FBP16021 221010 500,00 -31 130,00

12.12.2016 361 Dar přijatý -  Čadová PP16120 211000 1 000,00 -32 130,00

25.12.2016 367 Dar přijatý -  Kirchner Jan PP16124 211000 1 000,00 -33 130,00

Konečný zůstatek: -33 130,000,00 33 130,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Dary přijaté - Opravy služ. bytu Tuřany - Košíčková 

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 682026

02.08.2016 238 Dar přij. na opr.služ.bytu - Košíčková Světluše FBP16008 221010 51 750,00 -51 750,00

07.09.2016 262 Dar přij. na opr.služ.bytu - Košíčková Světluše FBP16009 221010 32 876,00 -84 626,00

Konečný zůstatek: -84 626,000,00 84 626,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Přijaté členské příspěvky  

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 682030

03.01.2016 6 Členský přísp. Dopitová Jana PP16002 211000 500,00 -500,00

03.01.2016 7 Členský přísp.- Trodlerová Marie PP16003 211000 1 000,00 -1 500,00

05.01.2016 8 Členský přísp.- Lužová Iva PP16004 211000 1 000,00 -2 500,00

05.01.2016 10 Členský přísp.- Vlad. Stejskal PP16006 211000 500,00 -3 000,00

07.01.2016 34 Členský přísp. + dar přij. - Jurák jaroslav BP16001 221000 1 500,00 -4 500,00

10.01.2016 13 Členský přísp.- Klementová Eva, Poláčková Jiřina PP16007 211000 1 000,00 -5 500,00

15.01.2016 17 Členský přísp.- Pospíšilová Zdena PP16010 211000 500,00 -6 000,00

Převod na další stranu -6 000,000,00 6 000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 21Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany -6 000,000,00 6 000,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

24.01.2016 20 Členský přísp.- Trodlerová Marie, Nečasová PP16013 211000 1 000,00 -7 000,00

24.01.2016 24 Členský přísp.- Štěpánková Ludmila PP16016 211000 500,00 -7 500,00

31.01.2016 26 Členský přísp.- Jahodovi Ivanka a Jiří PP16018 211000 1 000,00 -8 500,00

31.01.2016 28 Členský přísp.+ dar přij. - Pečínková Miluše PP16019 211000 500,00 -9 000,00

31.01.2016 29 Členský přísp.- Přibylová Jaroslava PP16020 211000 500,00 -9 500,00

31.01.2016 32 Členský přísp.- Hlásenská PP16023 211000 600,00 -10 100,00

03.02.2016 45 Členský přísp- Draholovi PP16025 211000 1 000,00 -11 100,00

07.02.2016 47 Členský přísp- Feješová Vlasta PP16026 211000 500,00 -11 600,00

12.02.2016 66 Členský přísp. - Hanzlíčková Jana BP16005 221000 700,00 -12 300,00

14.02.2016 49 Členský přísp- Hanzlíček ZDeněk PP16028 211000 500,00 -12 800,00

21.02.2016 52 Členský přísp-  Purketovi Jana a Miloš PP16031 211000 1 000,00 -13 800,00

28.02.2016 55 Členský přísp-  Krysa Petr PP16034 211000 100,00 -13 900,00

28.02.2016 56 Členský přísp-  Ondráčkovi J. + J. PP16035 211000 1 000,00 -14 900,00

04.03.2016 74 Členský přísp-  Heřmanský Jaroslav PP16037 211000 1 000,00 -15 900,00

09.03.2016 76 Členský přísp-  Hájek Jiří PP16039 211000 500,00 -16 400,00

20.03.2016 80 Členský přísp.+ Vzpomínka - Prokešová Kateřina PP16042 211000 500,00 -16 900,00

24.03.2016 82 Členský přísp-  Šustrová B. PP16044 211000 500,00 -17 400,00

24.03.2016 84 Členský přísp-  Jurákovi Eva a Lad.,Jelínkovy  PP16046 211000 2 000,00 -19 400,00

27.03.2016 86 Členský přísp-  Pouchlá Helena PP16048 211000 1 000,00 -20 400,00

31.03.2016 91 Členský přísp-  Duchač Valdemar PP16052 211000 500,00 -20 900,00

03.04.2016 101 Členský přísp-  Zimolová B. PP16054 211000 500,00 -21 400,00

05.04.2016 121 Členský přísp. - Fiala Antonín BP16009 221000 500,00 -21 900,00

15.04.2016 107 Členský přísp-  Macháčková Božena PP16059 211000 500,00 -22 400,00

19.04.2016 110 Členský přísp-  Samuelová Božena PP16061 211000 500,00 -22 900,00

19.04.2016 112 Členský přísp.+ příjem za ČZ - Konvičná Marie PP16062 211000 1 000,00 -23 900,00

19.06.2016 166 Členský přísp-  Šik Ladislav PP16076 211000 500,00 -24 400,00

01.07.2016 192 Členský přísp-  Slupský Vladimír PP16080 211000 500,00 -24 900,00

03.07.2016 193 Členský přísp-   Keprt Miloš PP16081 211000 500,00 -25 400,00

30.09.2016 254 Členský přísp.- Králová,Nezvalová,Poláčková PP16095 211000 2 000,00 -27 400,00

21.10.2016 282 Členský přísp. + dar přij. - Hájek Jiří PP16100 211000 500,00 -27 900,00

21.10.2016 313 Členský přísp. - Hrdličková Ivana FBP16012 221010 500,00 -28 400,00

24.10.2016 290 Členský přísp. - Vymazal Jan BP16023 221000 500,00 -28 900,00

30.10.2016 287 Členský přísp. + dar přij. - Chládkovi PP16103 211000 1 000,00 -29 900,00

31.10.2016 314 Členský přísp.- Havelka Jiří FBP16013 221010 500,00 -30 400,00

01.11.2016 317 Členský přísp. + dar přij. - Odehnalová,Šmardová PP16107 211000 1 000,00 -31 400,00

01.11.2016 318 Členský přísp-   Obůrková Irena PP16108 211000 500,00 -31 900,00

01.11.2016 319 Členský přísp-   Smutná Marie PP16109 211000 500,00 -32 400,00

01.11.2016 321 Členský přísp. + dar přij. - Valehrachová, Kńáva PP16110 211000 1 000,00 -33 400,00

02.11.2016 323 Členský přísp. + dar přij. - Koláček Lubomír PP16111 211000 500,00 -33 900,00

14.11.2016 341 Členský přísp. - Job Jiří BP16025 221000 500,00 -34 400,00

15.11.2016 342 Členský přísp. - RIchtrová Ivana BP16026 221000 120,00 -34 520,00

26.11.2016 331 Členský přísp-   Tichá Miluše PP16116 211000 500,00 -35 020,00

27.11.2016 334 Členský přísp. + dar přij., ČZ - Dopitová Jana PP16117 211000 500,00 -35 520,00

27.11.2016 335 Členský přísp-  Štoplovi, Jančovi PP16118 211000 2 000,00 -37 520,00

08.12.2016 390 Členský přísp.+ dar přij. - Burianová Jiřina FBP16020 221010 500,00 -38 020,00

09.12.2016 392 Členský přísp.+ dar přij. - Vognárek Marek FBP16021 221010 500,00 -38 520,00

25.12.2016 368 Členský přísp-   Kincl Vladimír PP16125 211000 500,00 -39 020,00

25.12.2016 369 Členský přísp-   Pouchlá Helena PP16126 211000 1 000,00 -40 020,00

25.12.2016 370 Členský přísp-   Škaroupková, Bártová PP16127 211000 1 000,00 -41 020,00

Konečný zůstatek: -41 020,000,00 41 020,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Provozní dotace - MěÚ Brno - Tuřany

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 691100

Převod na další stranu
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 22Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Pohyby na ú čtech
IČ: 62160818 účetní rok 2016NO CČSH v Brně - Tuřanech

Převod z předchozí strany

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

07.07.2016 218 Neinv.dotace- Opravy služ.bytu - MU B.Tuřany ID16006 348000 20 000,00 -20 000,00

Konečný zůstatek: -20 000,000,00 20 000,00

0,00

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Provozní dotace - Ministerstvo kultury ČR

Počáteční zůstatek 0,00 0,00

Účet: 691110

08.07.2016 206 Neinv.dotace- Opravy služ.bytu - MK ČR ID16005 348000 100 000,00 -100 000,00

Konečný zůstatek: -100 000,000,00 100 000,00

-744 011,53

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Vlastní jmění

Počáteční zůstatek 0,00 744 011,53

Účet: 901000

31.12.2016 402 Hospod.výsl. 2015 - zvýš.vlast.jmění ID16011 931000 110 375,51 -854 387,04

Konečný zůstatek: -854 387,040,00 854 387,04

-110 375,51

Datum Řádek Popis Číslo dokladu Protiúčet Má dáti Dal Zůstatek

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Počáteční zůstatek 0,00 110 375,51

Účet: 931000

31.12.2016 402 Hospod.výsl. 2015 - zvýš.vlast.jmění ID16011 901000 110 375,51 0,00

Konečný zůstatek:

Strana: 23Vytiskl(a):  Účetní, 07.02.2017
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz


